ut beatificationis ritus Guadalaiarensi in urbe die xx mensis Novembris anno 

MMV celebraretur. 

Hodie igitur de mandato Nostro Iosephus S.R.E. Cardinalis Saraiva 

Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Littera

rum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem 

Dei Servum Darium Acosta Zurita adscribimus. 
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Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Cardinalis Sandoval íñiguez, Ar
chiepiscopi Guadalaiarensis, Iosephi Guadalupe Martín Rábago, Episcopi 
Leonensis et Aloisii Gabrielis Cuara Méndez, Episcopi Verae Crucis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium 
explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 
Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Anacletus 
González Flores et octo Socii, Iosephus a Trinitate Rangel Montano, Andreas 
Sola Molist, Leonardus Pérez Larios et Darius Acosta Zurita Beatorum no
mine in posterum appellentur, eorumque festum die vicesima Novembris in 
locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et 
Filii et Spiritus Sancti. 

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac 
valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 
mensis Novembris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 63 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 27.485 

III 

Venerabili Servo Dei Anacleto González Flores et octo Sociis Beatorum honores 
decernuntur. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Nihil mihi proderunt mundi fines neque 

huius saeculi regna. Praestat mihi in Christo Iesu mori, quam finibus terrae 

imperare. Illum quaero, qui pro nobis mortuus est; Illum volo, qui propter 

nos resurrexit» (S. IGNATIUS ANTIOCHENUS, Epistula ad Romanos, 6, 1). 

Similiter ac sanctus Episcopus Ignatius Antiochenus plurimique alii mar

tyres, qui per saeculorum cursum sanguinem suum pro Christo effuderunt, 

Venerabiles Servi Dei Anacletus González Flores et octo Socii pro nihilo 

aestimaverunt saeculi illecebras atque humana imperia, solliciti solummodo 
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ut firmum servarent fidelitatis vinculum cum Domino et cum Ecclesia Ca

tholica. Tempore quidem revolutionis, quae Mexici est orta in primis decen

niis vicesimi saeculi, ipsi intrepido animo proclamaverunt suam fidem in